



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

WAINER HOLDING ApS

Constantin Hansens Gade 10, st. mf., 1799 København V

CVR-nr. 28 51 88 89

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

John Wainer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	WAINER HOLDING ApS Constantin Hansens Gade 10, st. mf. 1799 København V
	CVR-nr.: 28 51 88 89
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	John Wainer
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Webtop Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.342 t.kr. mod 71.512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet som følge af udviklingen i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Indtægter af kapitalandele	-7.219.456	71.428
Andre eksterne omkostninger	-36.438	-27
Bruttoresultat	-7.255.894	71.401
Andre finansielle indtægter	111.718	156
Øvrige finansielle omkostninger	-4.198.276	-8
Resultat før skat	-11.342.452	71.549
2 Skat af årets resultat	0	-37
Årets resultat	-11.342.452	71.512
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.932.224	49.566
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	21.746
Disponeret fra overført resultat	-1.465.528	0
Disponeret i alt	-11.342.452	71.512



Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	44.354.119	52.834
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.354.119</u>	<u>52.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.354.119</u>	<u>52.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	225.000	225
	Andre tilgodehavender	<u>360.000</u>	<u>500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>585.000</u>	<u>725</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.790.777</u>	<u>2.469</u>
	Værdipapirer i alt	<u>16.790.777</u>	<u>2.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.132.960</u>	<u>22.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.508.737</u>	<u>25.387</u>
	Aktiver i alt	<u>66.862.856</u>	<u>78.221</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
4 Virksomhedskapital		
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.849.037	50.781
5 Overført resultat	25.813.030	27.279
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	66.842.367	78.185
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	3
Selskabsskat	0	33
Anden gæld	489	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.489	36
Gældsforpligtelser i alt	20.489	36
Passiver i alt	66.862.856	78.221
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>37</u>
	<u>0</u>	<u>37</u>



Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	3.505.082	3.895
Afgang i årets løb	0	-389
Kostpris 30. april 2020	3.505.082	3.506
Opskrivninger 1. maj 2019	50.781.261	1.215
Udloddet resultat	-1.260.000	-20.363
Årets resultat	-7.219.456	75.955
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.452.768	-6.026
Opskrivninger 30. april 2020	40.849.037	50.781
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-1.452.768	-1.342
Årets afskrivninger på goodwill	0	-266
Tilbageførte afskrivninger på goodwill	1.452.768	155
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	0	-1.453
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	44.354.119	52.834
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Webtop Holding ApS	København	45 %
	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	50.781.261	50.781
Resultatandel	-9.932.224	0
	40.849.037	50.781
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	27.278.558	27.279
Årets overførte overskud eller underskud	-1.465.528	0
	25.813.030	27.279



Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	0	-53
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>53</u>
	<u>55.300</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Wainer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-342169454521

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-07-06 18:01:51Z

NEM ID 

Per Kold (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-07-06 18:14:52Z

NEM ID 

John Wainer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-342169454521

IP: 89.23.xxx.xxx

2020-07-07 05:17:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VBE7S-QUDJE-NUWE4-MWTVM-8JLG8-U00JW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>